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Bilancio al 31/08/2013

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO 31/08/2013 31/08/2012

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) 0 0

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - Immobilizzazioni immateriali

Vaorelordo 318.788 307.531
Ammortamenti 297.049 293.151
Totale immobilizzazioni immateriai (1) 21.739 14.380

[l - Immobilizzazioni materiali

Vaorelordo 568.814 562.148
Ammortamenti 429.286 416.870
Totale immobilizzazioni materiali (I1) 139.528 145.278

[l - Immobilizzazioni finanziarie

Crediti
Esigibili oltre I'esercizio successivo 3.096 3.096
Totale crediti 3.096 3.096
Totale immobilizzazioni finanziarie (111) 3.096 3.096
Totale immobilizzazioni (B) 164.363 162.754
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C)ATTIVO CIRCOLANTE
| — Rimanenze

Totale rimanenze (1)
Il — Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti (I1)
[1l-  Attivita finanzarie che non
immobilizzaz oni
Totadle attivita finanziarie che non
immobilizzazioni (111)
IV - Disponibilita liquide
Totale disponibilitaliquide (1V)
Totaleattivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI

Totaleratei erisconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
| — Capitae
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
Il - Riserve di rivalutazione
IV - Riservalegae
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni propriein portafoglio
VIl - Altreriserve, distintamente indicate

Differenza da arrotondamento al'unitadi Euro

Totale dtreriserve (VII)

costituiscono

costituiscono
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4.310

1.605.650
152

1.605.802

448.127

2.058.239

30.466

2.253.068

31/08/2013

96.960

0

0

19.392

535.096

0
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2.776

2.745.647
189

2.745.836

280.655

3.029.267

25.673

3.217.694

31/08/2012

96.960

19.392

440.129
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VIII - Utili (perdite) portati a nuovo 0 0

IX - Utile (perdita) dell'esercizio -174.798 94.967

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

D) DEBITI
Esigibili entro I'esercizio successivo 1.215.044 1.879.292
Esigibili oltre |'esercizio successivo 0 200.574

E) RATEI E RISCONTI

CONTI D'ORDINE

31/08/2013 31/08/2012
Impegni assunti dall'impresa
Rate leasing a scadere 17.465 54.006
Rischi assunti dall'impresa
Fideiussioni
ad altreimprese 3.220.187 2.387.082

CONTO ECONOMICO

31/08/2013 31/08/2012
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 3.080.451 3.925.675
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio 14.000 62.300
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Altri 148.459
Totale altri ricavi e proventi (5) 162.459
Totalevalore della produzione (A) 3.242.910

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 65.519
7) per servizi 1.321.539
8) per godimento di beni di terzi 224.525

9) per il personae;
a) saari e stipendi 1.266.840
b) oneri sociali 300.189

), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza,

altri costi del personae 104.400
¢) Trattamento di fine rapporto 81.888
€) Altri costi 22.512

Totale costi per il personale (9) 1.671.429

10) ammortamenti e svalutazioni:

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriai e

materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni 31.585
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 3.898
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 27.687

d) Svalutazione dei crediti compres nell'attivo circolante e delle
disponibilitaliquide 0
Totale ammortamenti e svalutazioni (10) 31.585

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di

€ONSUMO € Merci -1.534
13) Altri accantonamenti 0
14) Oneri divers di gestione 67.762
Totale costi della produzione (B) 3.380.825
Differenza travalore e costi della produzione (A-B) -137.915

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
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215.225

277.525

4.203.200

102.018
1.793.062

229.002

1.225.301

288.542

112.632
83.746
28.886

1.626.475

65.923
5.882

60.041

10.000

75.923

849
75.000

58.503

3.960.832

242.368
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16) altri proventi finanziari:
d) proventi divers dai precedenti
Altri
Totale proventi diversi dai precedenti (d)
Totale altri proventi finanziari (16)
17) interessi e dtri oneri finanziari
Altri

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)

Totale proventi eoneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE.:

Totale delle rettifiche di valore di attivita finanziarie (D)
(18-19)

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:
20) Proventi

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
Totale proventi (20)

21) Oneri

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Totale oneri (21)

Totaledelle partite straordinarie (E) (20-21)

Risultato prima delleimposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e

anticipate
Imposte correnti

Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
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15.183
15.183

15.183

52.065

52.065

-36.882

-1

-174.798

-174.798

582
582

582

65.340

65.340

-64.758

2

177.612

82.645

82.645

94.967



