FOR.AL. - SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

Sede in ALESSANDRIA - CORSO 100 CANNONI , 4

Capitale Sociale versato Euro 96.960,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di ALESSANDRIA

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 01808080061

Partita IVA: 01808080061 - N. Rea: 201089

Bilancio al 31/08/2013

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/08/2013	31/08/2012
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	318.788	307.531
Ammortamenti	297.049	293.151
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	21.739	14.380
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	568.814	562.148
Ammortamenti	429.286	416.870
Totale immobilizzazioni materiali (II)	139.528	145.278
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	3.096	3.096
Totale crediti	3.096	3.096
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	3.096	3.096
Totale immobilizzazioni (B)	164.363	162.754

C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I – Rimanenze		
Totale rimanenze (I)	4.310	2.776
II – Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.605.650	2.745.647
Esigibili oltre l'esercizio successivo	152	189
Totale crediti (II)	1.605.802	2.745.836
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono		
immobilizzazioni (III)	0	0
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide (IV)	448.127	280.655
Totale attivo circolante (C)	2.058.239	3.029.267
D) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (D)	30.466	25.673
	30.466 2.253.068	25.673 3.217.694
Totale ratei e risconti (D)		
Totale ratei e risconti (D) TOTALE ATTIVO		
Totale ratei e risconti (D) TOTALE ATTIVO STATO PATRIMONIALE	2.253.068	3.217.694
Totale ratei e risconti (D) TOTALE ATTIVO STATO PATRIMONIALE PASSIVO	2.253.068	3.217.694
Totale ratei e risconti (D) TOTALE ATTIVO STATO PATRIMONIALE PASSIVO A) PATRIMONIO NETTO	2.253.068 31/08/2013	3.217.694 31/08/2012
Totale ratei e risconti (D) TOTALE ATTIVO STATO PATRIMONIALE PASSIVO A) PATRIMONIO NETTO I – Capitale	2.253.068 31/08/2013 96.960	3.217.694 31/08/2012 96.960
Totale ratei e risconti (D) TOTALE ATTIVO STATO PATRIMONIALE PASSIVO A) PATRIMONIO NETTO I – Capitale II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	2.253.068 31/08/2013 96.960 0	3.217.694 31/08/2012 96.960 0
Totale ratei e risconti (D) TOTALE ATTIVO STATO PATRIMONIALE PASSIVO A) PATRIMONIO NETTO I – Capitale II - Riserva da soprapprezzo delle azioni III - Riserve di rivalutazione	2.253.068 31/08/2013 96.960 0	3.217.694 31/08/2012 96.960 0
Totale ratei e risconti (D) TOTALE ATTIVO STATO PATRIMONIALE PASSIVO A) PATRIMONIO NETTO I – Capitale II - Riserva da soprapprezzo delle azioni III - Riserve di rivalutazione IV - Riserva legale	2.253.068 31/08/2013 96.960 0 0 19.392	3.217.694 31/08/2012 96.960 0 19.392
Totale ratei e risconti (D) TOTALE ATTIVO STATO PATRIMONIALE PASSIVO A) PATRIMONIO NETTO I – Capitale II - Riserva da soprapprezzo delle azioni III - Riserve di rivalutazione IV - Riserva legale V - Riserve statutarie	2.253.068 31/08/2013 96.960 0 0 19.392 535.096	3.217.694 31/08/2012 96.960 0 19.392 440.129
Totale ratei e risconti (D) TOTALE ATTIVO STATO PATRIMONIALE PASSIVO A) PATRIMONIO NETTO I – Capitale II - Riserva da soprapprezzo delle azioni III - Riserve di rivalutazione IV - Riserva legale V - Riserva per azioni proprie in portafoglio	2.253.068 31/08/2013 96.960 0 0 19.392 535.096	3.217.694 31/08/2012 96.960 0 19.392 440.129

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-174.798	94.967
Totale patrimonio netto (A)	476.647	651.448
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	75.000	76.789
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	406.197	356.688
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.215.044	1.879.292
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	200.574
Totale debiti (D)	1.215.044	2.079.866
E) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (E)	80.180	52.903
TOTALE PASSIVO	2.253.068	3.217.694
CONTI D'ORDINE		
CONTI D'ORDINE	31/08/2013	31/08/2012
CONTI D'ORDINE Impegni assunti dall'impresa	31/08/2013	31/08/2012
	31/08/2013 17.465	31/08/2012 54.006
Impegni assunti dall'impresa		
Impegni assunti dall'impresa Rate leasing a scadere		
Impegni assunti dall'impresa Rate leasing a scadere Rischi assunti dall'impresa		
Impegni assunti dall'impresa Rate leasing a scadere Rischi assunti dall'impresa Fideiussioni	17.465	54.006
Impegni assunti dall'impresa Rate leasing a scadere Rischi assunti dall'impresa Fideiussioni ad altre imprese	17.465 3.220.187	54.006 2.387.082
Impegni assunti dall'impresa Rate leasing a scadere Rischi assunti dall'impresa Fideiussioni ad altre imprese TOTALE CONTI D'ORDINE	17.465 3.220.187	54.006 2.387.082
Impegni assunti dall'impresa Rate leasing a scadere Rischi assunti dall'impresa Fideiussioni ad altre imprese TOTALE CONTI D'ORDINE CONTO ECONOMICO	3.220.187 3.237.652	54.006 2.387.082 2.441.088
Impegni assunti dall'impresa Rate leasing a scadere Rischi assunti dall'impresa Fideiussioni ad altre imprese TOTALE CONTI D'ORDINE	3.220.187 3.237.652	54.006 2.387.082 2.441.088
Impegni assunti dall'impresa Rate leasing a scadere Rischi assunti dall'impresa Fideiussioni ad altre imprese TOTALE CONTI D'ORDINE CONTO ECONOMICO A) VALORE DELLA PRODUZIONE:	3.220.187 3.237.652 31/08/2013	2.387.082 2.441.088 31/08/2012

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-137.915	242.368
Totale costi della produzione (B)	3.380.825	3.960.832
14) Oneri diversi di gestione	67.762	58.503
13) Altri accantonamenti	0	75.000
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-1.534	849
	31.383	13.923
disponibilità liquide Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	0 31.585	75.923
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle	0	10.000
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	27.687	60.041
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.898	5.882
materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	31.585	65.923
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e		
10) ammortamenti e svalutazioni:		
Totale costi per il personale (9)	1.671.429	1.626.475
e) Altri costi	22.512	28.886
c) Trattamento di fine rapporto	81.888	83.746
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	104.400	112.632
b) oneri sociali	300.189	288.542
a) salari e stipendi	1.266.840	1.225.301
9) per il personale:	1.266.040	1 225 201
8) per godimento di beni di terzi	224.525	229.002
7) per servizi	1.321.539	1.793.062
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	65.519	102.018
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:	65.510	102.010
Totale valore della produzione (A)	3.242.910	4.203.200
Totale altri ricavi e proventi (5)	162.459	277.525
Altri	148.459	215.225

16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
Altri	15.183	582
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	15.183	582
Totale altri proventi finanziari (16)	15.183	582
17) interessi e altri oneri finanziari		
Altri	52.065	65.340
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	52.065	65.340
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-36.882	-64.758
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.:		
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) Proventi		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	2
Totale proventi (20)	0	2
21) Oneri		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	0
Totale oneri (21)	1	0
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	-1	2
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	-174.798	177.612
22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e		
anticipate		
Imposte correnti	0	82.645
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	0	82.645
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-174.798	94.967